MOJIOIEXKHBIN KJIYB PIO

(Ha 6a3e MyHULIUTIAIIBHOTO aBTOHOMHOTO 00111€00pa30BaTEIbHOIO YUPEKICHHUS

«Cpennsas o0meodpazoBarenbHas mKkoia Ne5» HaxoaKMHCKOT0 ropoICKOro OKpyTa)

[Tnan paboter Ha 2 momyroaue 2021 rona

Hara u
BpeMs
MIPOBEICHUS

15.09.
2021

14-30

20.09.2021

14-30

09.10.2021

11-00 -

HanmenoBanue Kpatkoe onucanue MecTto npoBeneHus YyacTHUKH OTBETCTBEHHBII
MEPOIPUATHS
Kunonoka3z «Kanutan | [Ipocmorp  kuHOGmiabMa | MAOY «COII Ne 5» HI'O, | AKTUBHCTBI [TanoBa T.B.,
Tanuru Brmagumup | u3  komrekuun PI'O ¢ r. Haxonxka, MonoaéxHoro kia1yda | pyKOBOIAUTENb
ApceHbeB» MOCTEYIOIIUM PI'O ni1g BHOBB Mononéxnoro kiyba
00CYXICHHEM. y. ManuHoBCKoro 25. npuoOsBIIMX WwieHoB | PTO.
KiyOa.
KitaccHble vacel o teme:
«Ku3Hp W TBOPYECTBO
B.K. ApcenbeBa» s
o0yJaromuxcs 5-7
KJIaCCOB
3acemanue aktuBa | Pacnpenenenue MAOY «COII Ne 5» HT'O, | AKTUBUCTBI IIanoBa T.B.,
Mononéxnoro kiyba | o0s3aHHOCTEH, r. Haxonxa, MononéxHoro kiybda | pyKOBOJIUTENb
PT"O. oOcyXJeHHe IIaHa  Ha PT'O (yuammecs 7-11 | Mononéxnoro kiyoa
BTOpoe momyroaue 2021 y. ManuHoBCKoro 25. KJIaCCOB). PTO
roja.
Oxonornueckas aknusa | Opranuzanus Hu r. Haxozaka, mobepexne AKTUBUCTEI ITanosa T.B.,
«HucTsrit 6epery. MPOBEJICHUE 3anuBa Haxonka, ik MonoaéxHoro kiayda | pyKOBOIAUTENb
9KOJIOTUYECKON aKIUU 10 PT'O (yuammecs 8-10 | Mononéxnoro kiyoa




13-00

11.10.2021

14-30

18-20.10
2021

yoopke TEPPUTOPUU JlecHoit KJIaCCOB). PTO

nobepexbst  SIMOHCKOTO

Mopsi (3amuB  Haxopka,

sk Bonna)

Iens: AKOJIOTUYECKOE

MIPOCBEIICHUE u

BOCIIUTAHHE AKTUBHOU

SKAU3HEHHOM HO3UIIMHA

aKTUBHCTOB

MosonéxHoro KITyoa

PI'o
Kunonokas [Ipocmorp  kuHOpMIBEMA | MAOY «COII Ne 5» HI'O, | AKTUBHCTBI [TanoBa T.B.,
«3anoBequad Poccusa». | 3 komekuuu PI'O ¢ r. Haxonxka, MonoaéxHoro kia1yda | pyKOBOIAUTENb

MOCJIEIYIOLIUM PI'O (yuammecst 7-11 | Monoaéxuoro kiyba

00CYKICHHEM. ya1. Mannuosckoro 23. KJIACCOB). PTO.

«Ky3nenkuit Anaray»
doToBBICTABKA Opranuzanus u | MAOY «COII Ne 5» HI'O, | AKTHBUCTEI ITanoBa T.B.,
«YHUKalIbHas MOpUPOJIa | IPOBEACHUE r. Haxonka, MonoaéxHoro kiayda | pyKOBOIAUTENb
[Ipumopckoro kpasi». (OTOBBICTABKH. PTO. Mononéxnoro Kiyoda

V4aCTHIKH yi1. ManuHoBCKoOro 25. PIO.

MPEAOCTABIISIOT

¢dboTopaboTy B HOMHHAIIUU

«YHUKaNbHBIE  OOBEKTHI

MPUPOABI [Tpumopsbs»,

«Mo¥ moOUMBIN YTOJIOK,
«TBom monu, [Ipumopbe»

[enb: pa3BUTHE




22.10.2021

14-30

TBOPYCCKOI'0 IMOTCHIMAJIA
YYaCTHHUKOB, BOCIHUTAaHUC

TOO0BU K POJTHOMY KParo.

YyacTHUKH
NpPEACTaBISAIOT HE Oonee

OJTHOM pabotel B
HOMUHAIIH, paboThl
OLICHUBAIOTCS KIOpU
(npencraButenu  CMU,
TOPOCKOTO My3es,
npodecCuoHATbHBIC
¢dororpadsr).

[ToGenuTenu
Harpa)xaaTcs

rpamMoTaMm 3a MNOAMNHUCHIO

PYKOBOIUTENS
MostonéxHoro KITyoa
PI'o
NHuTtemnexkTyanbHas Opranuzanus u | MAOY «COILI Ne 5» HI'O, | AKTUBHCTHI [TanoBa T.B.,
urpa «Moe IIpumopbe» | mpoBeaeHue r. Haxonka, MonoaéxHoro kiayda | pyKOBOIAUTENb
WHTEJUICKTYAJIbHOU UTPhI PT'O (ywgammecs 9-11 | Mononéxnoro kiyoa
«Moe [Ipumopsey, y71. ManuHoBckoro 25. KJIacCOB), PTO.
MIPOBOJIUTCSA no
CcOOCTBEHHOM Komanzer apyrux
METOIUYCCKON IHIKOI TOpoAa,
paspaGoTKe. KeJaroue NpUHITh
ydacTtue B
NurtennexryanbHOE MEpONPUSITHH.
COCTSI3aHUE MEXITY

KOMaHJIaMH IIIKOJI TOpoja




29.11.2021

11-00

13-00

15.11.2021

14-30

Haxonka o
HaIPaBIICHUSM:
0COOCHHOCTH
reorpagpuueckoro
MOJIOXKEHUS, IPUPOJIBI,
skoJsiorun  [Ipumopckoro
Kpasi.

MexaynapoaHas Opranuzanus u MAOY «COII Ne 5» HT'O, | AKTUBHCTEI ITanosa T.B.,
MPOCBETUTENbCKAS MpOBEICHUE r. Haxonxka, MomnonéxHoro kirydba | pyKOBOJUTEIb
aKIAA MexayHapoaHou PT'O, yuamuecs 5-11 | Mononéxnoro kiyoa
N yi1. ManuHoBckoro 25.
. IIPOCBETUTENBCKON aKIIUU kiaccoB (100 PTO.
«"eorpaduueckuit
. YeJI0BEK),
JTUKTaHT «["eorpaduueckuit
MpeACTaBUTEIN
mukTanT-2020»
00I1IECTBEHHOCTH,

Y4acTHUKH OTBEYAIOT HA JKETAFOIIE TIPHHSTH

BOIPOCHI 110 reorpaduu u yUaCTHE B

CMEXHBIM HayKaM. MEpOTIPHATHH.
Kunonoxkas [TpocmoTp kuHOpHITEMA MAOY «COUI Ne 5» HI'O, | AKTHUBUCTBI [TanoBa T.B.,
JlokyMeHTanbHbIN n3 xkoyuiekimu PI'O ¢ r. Haxonxka, MonoaéxHoro kiayda | pyKOBOIAUTENb
(GUITBEM «BEPIIUHBI MOCJIETYIOIIIAM PT'O (yuammecs 7-11 | Mononéxnoro kiyoa
Poccun. benyxa» 00CYKICHHEM. ya1. Mannnosckoro 25 KJIacCOB). PTO.

AKTOBBIN 3all.

NHurennexryanbHas Opranuzanus u | MAOY «COLI Ne 5» HI'O, | AKTUBHCTBI ITanoBa T.B.,,
urpa «/laibHUM | MpOBEAEHUE  UIPBL MO r. Haxonxka, MomnonaéxHoro kiryda | pyKOBOJIUTEIb
Bocrok». METOANYECKUM PI'O (ygammecs 9-11 | Monoaéxnoro Kiyoa

PEKOMEHJAlIUSIM yi. Manuosckoro 25. KJIaCCOB) JJISI BHOBb PIO.

HcnonaurensHon MPUOBIBIIMX YICHOB

TUPEKITUN PIo

KiIyOa.




26.11.2021

14-30

06.12.2021

14-30

17.12.2021

14-30

.Y4aCTHUKHU UTPBI

OTBCYAKOT HA BOIIPOCHI IO

reorpaduu.

Llens: MMOBBIIICHHUE

YPOBHsI reorpagpuueckoit

KYJIbTYpPBI Y4aCTHUKOB

MEPOIPUITHSL.
Kunonokaz «Benukue | [Ipocmorp  kunoduiasma | MAOY «COILL Ne 5» HI'O, | AKTHBHCTBI ITanoBa T.B.,
peku Poccun. Jlena» n3 xomnekuuu PI'O ¢ r. Haxonxa, MonoaéxHoro kiybda | pyKOBOJIUTENb

MOCJICTYIOIIIAM PT'O (yuammecs 7-11 | Mononéxnoro kiyoa

00CYXICHHEM. y. ManuHoBCKoro 25. KJIaCCOB). PTO.
NHuTtemnexkTyanbHas Opranuzanus u | MAOY «COII Ne 5» HI'O, | AKTUBHCTBI [TanoBa T.B.,
BUKTOpPHHA MPOBEJEHUE WIPBHl IO r. Haxonxka, MomnonéxHoro ki1yda | pyKOBOJUTEIb
«OTtkpeiBaeM Poccuio» | MeToaudeckum PT'O (ywgammecs 9-11 | Mononéxnoro kiyoa

PEKOMEHTalAsIM yi1. MajnHoBeKoro 25. KJIaCCOB). PI'O.

HcnonuurensHon

JTUPEKLIUN PIO.

YyacTHUKHT UTPBI

OTBEYAIOT Ha BOIIPOCHI MO

reorpaduu.

Llens: MMOBBIIICHUS

YPOBHsI reorpagpuueckoi

KYJIbTYpPbI Y4aCTHUKOB

MEPOTPUITHSL.
3acemanue akTuBa | [lonBenenue uroros | MAOY «COII Ne 5» HI'O, | AKTHBUCTEI ITanosa T.B.,
Mononé&xaoro  kiayba | paboTel 3a 2 TOJYyroaue r. Haxonxka, MonoaéxHoro kiayda | pyKOBOIAUTENb
PTO. IJITaHUpOBaHUE  PabOThI PT'O (yuammecs 7-11 | Mononéxnoro kiyoa




24.12.2021

14-30

Ha TEpBOE
2022 ropna.

HOJYrOJue

yi1. ManuHoBckoro 25.

KJIACCOB).

PTO.




